[bookmark: sub_1082][image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017											№ 96-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.02.2017 № 18-нп «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярной городской маршрутной сети автомобильного транспорта общего пользования на территории города Нефтеюганска на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 22.12.2016 № 1137-п «Об утверждении порядка подготовки документов планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярной городской маршрутной сети автомобильного транспорта общего пользования на территории города Нефтеюганска», в целях повышения качества и эффективности транспортного обслуживания населения города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.02.2017 № 18-нп «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярной городской маршрутной сети автомобильного транспорта общего пользования на территории города Нефтеюганска на 2016-2018 годы» следующие изменения:
1.1.В пункте 8 «Перечня мероприятий по развитию регулярных пассажирских перевозок по маршрутам» слова «до 31.12.2016» заменить на слова «до 31.12.2017».
1.2.В пунктах с 1 по 8 «Графика заключения муниципального контракта на осуществление перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам» слова «до 31.12.2016» заменить на слова «до 31.12.2017».
	2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
	3.Директору департамента по делам администрации города М.Г.Виеру направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
	4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города О.Ю.Тальянова.

[bookmark: sub_10813]Глава города Нефтеюганска                      			    	           С.Ю.Дегтярев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg